
04/07/2022 Lugar de reunión: No. 6883

No. RNC Total RD$	 Condición Pago
Cumple

Si / No

1 101037849 159,930.00 30 días Si

2 101712325 145,453.00 30 días Si

  Gerente F y C - Calidad         Gestora GAE

Acta de Adjudicación ENJ

Fecha Reunión: ENJ-CM-2022-285

Miembros de la Comisión de 

Compras
Cargo ENJ

PROPUESTAS DE SUPLIDORES 

Lic. Ellys Coronado Gerente F y C - Calidad Presidenta

Lic. Ricardo Tavera Gerente F y C Miembro

Lic. Indhira Baré Gestora GAE Miembro

Asunto a conocer

Solicitud de alquiler de salón de conferencia en hotel del Distrito Nacional. Alquiler de sonido y refrigerio, para la actividad: Proceso Penal y los Medios de Comunicación dirigida a periodistas. 

Detalle:

Capacidad para 115 personas (con espacio para cumplir con el debido distanciamiento). 

Fecha: El viernes 8 de julio de 2022

Horario: 9:00 a.m. a 1:00 p.m.

Refrigerio matutino:dos opciones saladas y una dulc con jugos naturales.

Otros servicios:

Ver ficha técnica

Suplidor Observaciones

Inversiones Azul Del Este 

Dominicana, SA (Hotel 

Catalonia Santo Domingo)

Presentó propuesta. Envió las 

certificaciones de la DGII y 

TSS al día.

SUPLIDOR SELECCIONADO

Hoteles Nacionales, SA (Hotel 

Sheraton Santo Domingo)

Presentó propuesta. Envió las 

certificaciones de la DGII y 

TSS al día.

Gerente de F y C			

  _________________________________  _________________________________

 Aprobado Por:

NOMBRE: Inversiones Azul Del Este Dominicana, SA (Hotel Catalonia Santo Domingo)

VALOR RD$ 145,453.00

JUSTIFICACIÓN:


